
2° Trofeo Smail Foglio n. 1
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 22/05/2016 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 D'AGOSTIN AGNESE 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.6
3 MION SARAH 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:32.0
4 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:31.0
5 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:31.0
6 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 00:35.0
7 SILVESTRI MARTINA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:44.0

Serie n° 1 di 2
1 BARBULAT AMBRA 2009 PIAVE NUOTO 00:30.0
2 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:30.0
3 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 00:30.0
4 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.2
5 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.0
6 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 00:30.0
7 BESSEGATTO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 00:30.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 22/05/2016 ore 15:35

Serie n° 6 di 6
1 FERRONI SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
2 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
3 MODOLO ANDREA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 CADORIN MATTIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
5 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:50.0
6 SCANFERLA SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
7 BANDIERA BRUNO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
8 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0

Serie n° 5 di 6
1 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SSD 00:50.0
2 MARZI SAMUELE 2009 STILELIBERO SSD 00:50.0
3 VISENTIN RICCARDO 2010 AQUAFIT 2.0 00:50.0
4 ZANARDO FELLONI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.0
5 MIGLIORANZA SIMONE 2008 STILELIBERO SSD 00:40.0
6 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 00:50.0
7 FELTRIN GABRIEL 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.0
8 PELLIZZER ENRICO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 4 di 6
1 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:35.0
2 MESSINA LUCA 2008 STILELIBERO SSD 00:35.0
3 PRESOTTO ANTONIO 2009 PIAVE NUOTO 00:34.0
4 BOSCHETTI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.0
5 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.9
6 CONTARIN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 00:35.0
7 LAZZARIN DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.0
8 MARCOMINI GIACOMO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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2° Trofeo Smail Foglio n. 2
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.0
2 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 00:30.0
3 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:30.0
4 IANNINO MARCO 2008 STILELIBERO SSD 00:30.0
5 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:30.0
6 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0
7 GAVIOLI MARCO 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0
8 FURLAN FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 00:30.0

Serie n° 2 di 6
1 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:30.0
2 MION SIMONE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:28.0
3 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:27.0
4 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.0
5 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:26.0
6 BRAT ANDREI 2008 PIAVE NUOTO 00:27.0
7 PAGAN SIMONE 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:30.0
8 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0

Serie n° 1 di 6
1 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.2
2 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:25.0
3 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 00:25.0
4 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:22.0
5 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 00:25.0
6 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:25.0
7 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 00:25.0
8 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.4

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 22/05/2016 ore 15:45

Serie n° 6 di 6
1 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 00:40.0
2 DALLA CIA GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 00:40.0
3 BISCARO CHIARA 2008 STILELIBERO SSD 00:40.0
4 TREVISAN EMMA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.0
5 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.0
6 FRACCARO OLIVIA FIORE 2008 ANTARES NUOTO 00:40.0
7 BACCARINI GIULIA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:40.0
8 CATARIN MICHELA 2008 STILELIBERO SSD 00:40.0

Serie n° 5 di 6
1 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.0
2 BORTOLIN DEVA 2008 MONTENUOTO 00:35.0
3 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.5
4 SARTOR LEILA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.0
5 DE NARDI GIULIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.0
6 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.0
7 ZANETTI CONSUELO 2008 PIAVE NUOTO 00:35.0
8 NOVELLO BEATRICE 2008 PIAVE NUOTO 00:35.0

Serie n° 4 di 6
1 IPPOLITI LAVINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.4
2 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0
3 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:30.0
4 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 00:30.0
5 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0
6 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0
7 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0
8 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.5

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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2° Trofeo Smail Foglio n. 3
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 00:30.0
2 GRELLA GIULIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:30.0
3 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 00:30.0
4 BRUSSOLO NOEMI 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0
5 RIVIS MARGHERITA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.0
6 GALLINA LUDOVICA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0
7 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.0
8 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 00:30.0

Serie n° 2 di 6
1 MION GAIA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:29.0
2 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.2
3 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.0
4 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.0
5 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.0
6 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:28.0
7 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:29.0
8 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.0

Serie n° 1 di 6
1 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 00:27.0
2 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:25.0
3 PETTENÒ ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:24.0
4 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:22.0
5 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:23.0
6 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 00:25.0
7 PASQUALETTO LETIZIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.0
8 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.0

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 22/05/2016 ore 15:50

Serie n° 6 di 6
2 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:50.0
3 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 00:40.0
4 CAMOLESE LORENZO 2007 PIAVE NUOTO 00:35.0
5 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 00:39.0
6 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.3

Serie n° 5 di 6
2 GUSTAREATH JOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:33.0
3 MASSARIA NICOLÒ 2007 NUOTO VENEZIA 00:30.0
4 CHIUSSO GABRIELE 2007 STILELIBERO SSD 00:30.0
5 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.0
6 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:30.0
7 BETTELLA ALVISE 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:34.0

Serie n° 4 di 6
1 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILELIBERO SSD 00:30.0
2 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 00:30.0
3 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.0
4 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.1
5 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.7
6 PREO CRISTIAN 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:30.0
7 SCANTAMBURLO LORENZO 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:30.0
8 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:30.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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2° Trofeo Smail Foglio n. 4
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 BOF PIETRO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.0
2 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.0
3 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.0
4 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.0
5 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.0
6 PONTIN LUCA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.0
7 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.0
8 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.0

Serie n° 2 di 6
1 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 00:25.0
2 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 00:25.0
3 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:24.0
4 BONETTO SIMONE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.0
5 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:24.0
6 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:24.0
7 DAL ZUFFO LUCA 2007 MONTENUOTO 00:25.0
8 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:25.0

Serie n° 1 di 6
1 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.0
2 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:23.0
3 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.0
4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 00:19.0
5 AGUZZI NICOLA 2007 STILELIBERO SSD 00:20.0
6 SAVIC STEFANO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.0
7 GIROTTO ALBERTO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.0
8 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.0

50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 22/05/2016 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 01:40.0
2 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.0
3 MIOTTO ILARIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.0
4 BINCOLETTO EVA 2007 PIAVE NUOTO 01:10.0
5 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:10.0
6 AGOSTINI BENEDETTA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.0
7 SORTEGNI LUCIA 2007 NUOTATORI VENEZIANI 01:16.0

Serie n° 2 di 3
1 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.0
2 CECCILIATTI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 01:00.0
3 VETTOR MARTINA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
4 SARTOR MADDALENA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
5 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.0
6 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
7 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.0
8 SIGNORETTO GIULIA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.0

Serie n° 1 di 3
1 POLLONI NICOLE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.0
2 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 00:55.6
3 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 00:54.2
4 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 00:50.0
5 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 00:54.0
6 FREGUJA LINDA 2007 NUOTO VENEZIA 00:55.0
7 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.0
8 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 00:58.3
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2° Trofeo Smail Foglio n. 5
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 22/05/2016 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
1 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.0
2 MAZZON DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
3 BERNARDI DAMIANO 2006 ANTARES NUOTO 01:10.0
4 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
5 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 01:07.0
6 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
7 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 01:11.0
8 VISENTIN ALESSANDRO 2006 AQUAFIT 2.0 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.0
2 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
3 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.0
4 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.0
5 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 00:59.0
6 MARTOREL DANIELE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.0
7 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.0
8 MINATEL MARCO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 22/05/2016 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
2 BESSEGATTO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 00:40.0
3 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 00:35.0
4 MION SARAH 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:32.0
5 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 00:35.0
6 SILVESTRI MARTINA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:36.0
7 D'AGOSTIN AGNESE 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.5

Serie n° 1 di 2
1 BARBULAT AMBRA 2009 PIAVE NUOTO 00:30.0
2 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 00:30.0
3 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:27.0
4 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.3
5 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:25.0
6 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:29.0
7 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:30.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 22/05/2016 ore 16:20

Serie n° 6 di 6
1 FERRONI SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
2 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
3 MODOLO ANDREA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 CADORIN MATTIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
5 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:50.0
6 SCANFERLA SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
7 BANDIERA BRUNO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
8 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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2° Trofeo Smail Foglio n. 6
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SSD 00:50.0
2 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 00:50.0
3 ZANARDO FELLONI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.0
4 MARCOMINI GIACOMO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.0
5 FELTRIN GABRIEL 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.0
6 VISENTIN RICCARDO 2010 AQUAFIT 2.0 00:50.0
7 MARZI SAMUELE 2009 STILELIBERO SSD 00:50.0
8 PELLIZZER ENRICO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 4 di 6
1 CONTARIN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 00:33.0
2 BOSCHETTI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.0
3 GAVIOLI MARCO 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0
4 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0
5 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 00:30.0
6 MIGLIORANZA SIMONE 2008 STILELIBERO SSD 00:30.0
7 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:32.0
8 LAZZARIN DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.0

Serie n° 3 di 6
1 MESSINA LUCA 2008 STILELIBERO SSD 00:30.0
2 BRAT ANDREI 2008 PIAVE NUOTO 00:28.0
3 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.8
4 FURLAN FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 00:25.0
5 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.4
6 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:27.0
7 PRESOTTO ANTONIO 2009 PIAVE NUOTO 00:30.0
8 IANNINO MARCO 2008 STILELIBERO SSD 00:30.0

Serie n° 2 di 6
1 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:25.0
2 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:25.0
3 PAGAN SIMONE 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:25.0
4 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:23.0
5 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 00:24.0
6 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:25.0
7 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:25.0
8 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:25.0

Serie n° 1 di 6
1 MION SIMONE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:22.0
2 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:20.6
3 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:20.0
4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:18.6
5 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:19.0
6 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 00:20.0
7 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 00:22.0
8 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:23.0

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 22/05/2016 ore 16:30

Serie n° 7 di 7
2 DALLA CIA GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0
3 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 01:21.0
4 RUZZA AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:19.0
5 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:20.0
6 BISCARO CHIARA 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0
7 CATARIN MICHELA 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)
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2° Trofeo Smail Foglio n. 7
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

1 VISCOME GISELLA 2008 AQUAFIT 2.0 01:19.0
2 RIVIS MARGHERITA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.0
3 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 01:10.0
4 FRACCARO OLIVIA FIORE 2008 ANTARES NUOTO 01:10.0
5 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.0
6 TREVISAN EMMA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.0
7 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 01:15.0

Serie n° 5 di 7
1 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.0
2 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 01:05.5
3 DE NARDI GIULIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.0
4 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:00.0
5 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.0
6 SARTOR LEILA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.0
7 BACCARINI GIULIA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:08.0
8 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.0

Serie n° 4 di 7
1 NOVELLO BEATRICE 2008 PIAVE NUOTO 01:00.0
2 ZANETTI CONSUELO 2008 PIAVE NUOTO 01:00.0
3 BORTOLIN DEVA 2008 MONTENUOTO 01:00.0
4 MION GAIA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:58.0
5 IPPOLITI LAVINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.2
6 GIACCON ANNA 2008 PIAVE NUOTO 01:00.0
7 GRELLA GIULIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:00.0
8 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 01:00.0

Serie n° 3 di 7
1 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 00:57.1
2 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.0
3 BRUSSOLO NOEMI 2008 PIAVE NUOTO 00:57.0
4 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.0
5 PASQUALETTO LETIZIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.0
6 GALLINA LUDOVICA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.0
7 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:57.0
8 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.6

Serie n° 2 di 7
1 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
2 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.0
3 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.3
4 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.0
5 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:53.0
6 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 00:53.4
7 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 00:55.0
8 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 00:55.0

Serie n° 1 di 7
1 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:52.0
2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:52.0
3 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 00:50.0
5 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
6 PETTENÒ ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:51.0
7 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.0
8 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:52.0
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2° Trofeo Smail Foglio n. 8
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P2 M Serie Domenica 22/05/2016 ore 16:35

Serie n° 6 di 6
3 BOF PIETRO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.0
4 PONTIN LUCA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.0
5 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.0
6 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.0

Serie n° 5 di 6
2 CHIUSSO GABRIELE 2007 STILELIBERO SSD 01:00.0
3 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
4 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
5 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
6 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:00.0

Serie n° 4 di 6
1 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.7
2 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.2
3 SCANTAMBURLO LORENZO 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:57.0
4 PREO CRISTIAN 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:56.0
5 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.9
6 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:57.0
7 BETTELLA ALVISE 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:59.0
8 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:00.0

Serie n° 3 di 6
1 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:55.0
2 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.0
3 SAVIC STEFANO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.0
4 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.2
5 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.0
6 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:54.0
7 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
8 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:55.0

Serie n° 2 di 6
1 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:52.0
2 GUSTAREATH JOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:50.0
3 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
5 GIROTTO ALBERTO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
6 CAMOLESE LORENZO 2007 PIAVE NUOTO 00:50.0
7 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 00:52.0
8 BONETTO SIMONE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.0

Serie n° 1 di 6
1 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
2 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:47.0
3 AGUZZI NICOLA 2007 STILELIBERO SSD 00:45.0
4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 00:39.0
5 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:44.0
6 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 00:45.0
7 DAL ZUFFO LUCA 2007 MONTENUOTO 00:48.0
8 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0
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2° Trofeo Smail Foglio n. 9
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 22/05/2016 ore 16:45

Serie n° 3 di 3
1 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 01:40.0
2 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:00.0
3 MIOTTO ILARIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.2
4 SIGNORETTO GIULIA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.0
5 SORTEGNI LUCIA 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:58.0
6 AGOSTINI BENEDETTA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
7 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Serie n° 2 di 3
1 FREGUJA LINDA 2007 NUOTO VENEZIA 00:49.0
2 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.0
3 CECCILIATTI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 00:45.0
4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.6
5 SARTOR MADDALENA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
6 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 00:45.2
7 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 00:47.6
8 BINCOLETTO EVA 2007 PIAVE NUOTO 00:55.0

Serie n° 1 di 3
1 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 00:42.0
2 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.5
3 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
4 POLLONI NICOLE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.0
5 VETTOR MARTINA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
6 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 00:40.0
7 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 00:41.0
8 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.7

50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 22/05/2016 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
2 VISENTIN ALESSANDRO 2006 AQUAFIT 2.0 01:40.0
3 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
4 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 00:54.6
5 BERNARDI DAMIANO 2006 ANTARES NUOTO 00:59.7
6 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Serie n° 2 di 3
2 MAZZON DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.0
3 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 00:53.0
4 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 00:49.0
5 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.0
6 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 00:53.5

Serie n° 1 di 3
1 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
2 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.2
3 MARTOREL DANIELE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.2
4 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.0
5 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
6 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0
7 MINATEL MARCO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.9
8 MASSARIA NICOLÒ 2007 NUOTO VENEZIA 00:49.0
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2° Trofeo Smail Foglio n. 10
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 8 x 25 mista - Assoluti Serie Domenica 22/05/2016 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
1 SORTEGNI, BETTELLA, GIACOMAZZO, TAGLIAPIETRA NUOTATORI VENEZIANI 06:40.00
2 CROSATO, MASETTO, MINELLO, SCHIAVINATO ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.00
3 ABELE, AGUZZI, BESSEGATTO, LAZZARINI STILELIBERO SSD 03:00.00
4 PALMIERI, MIGLIORANZA, FRISON, MARANGON STILELIBERO SSD 03:00.00
5 SCATTOLON, BERGAMIN, FRACCARO, FERRACIN ANTARES NUOTO 03:00.00
6 SCARPA, PUGIOTTO, SELEGHIN, MASSARIA NUOTO VENEZIA 03:40.00
7 TAGLIAPIETRA, MION, LAZZAROTTO, PREO NUOTATORI VENEZIANI 06:40.00

Serie n° 2 di 3
1 RUZZA, VISCOME, BONOTTO, MORO  AQUAFIT 2.0 03:00.00
2 BRAT, BARBULAT, RAGGIOTTO, STIR  PIAVE NUOTO 02:59.00
3 DAL ZUFFO, LENISA, BORTOLIN, RIZZOTTO MONTENUOTO 02:55.00
4 BOF, SARTOR, SARTOR, PONTIN  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.00
5 BUTTARELLI, BARI, PONE, SARTORI  ASD NATATORIUM TREVISO 02:50.00
6 BRIDA, VISENTINI, ZANARDO FELLONI, LAZZARIN SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:59.00
7 BISCARO, CAMUFFO, KULLOLLI, LAZAR  STILELIBERO SSD 03:00.00

Serie n° 1 di 3
1 LAPAINE, DE LUCA, DE COPPI, MINATEL  NOTTOLI NUOTO 74 02:50.00
2 SCANDIUZZI, BANDIERA, BRUSADIN, VETTOR VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.00
3 DAL BEN, PELLEGRIN, BOSCARO, COSENTINO PIAVE NUOTO 02:50.00
4 MARANO, NICORA, FELTRIN, DUS  PIAVE NUOTO 02:50.00
5 CALDART, CEOLIN, PETTENÒ, FRISALDI  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:50.00
6 AGOSTINI, MENEGHEL, SCANDIUZZI, SOMACAL SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:50.00
7 POLLONI, PONTELLO, RICCI, BONETTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.00
8 SERAFIN, DE NARDI, MIOTTO, TOLLOT  NOTTOLI NUOTO 74 02:50.00
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